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ТРАНЗИТНЫЕ РАССТОЯНИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ УКРАИНЫ

	Номер дороги и код перехода
	От или до пограничных станций
	 Пограничные станции между

	
	
	Украина - Беларусь (УЗ - БЧ)
	Украина - Россия (УЗ - РЖД)

	
	
	УЗ: Заболотье


БЧ: Малорито
	УЗ: Удрицк 


БЧ: Горынь
	УЗ:Бережесть


БЧ: Словечно
	УЗ:Горностаевка 


БЧ: Терюха
	УЗ:Хоробичи 


БЧ: Тереховка
	УЗ: Зерново


РЖД: Суземка
	УЗ: Казачья

       Лопань
РЖД: Красный

           Хутор
	УЗ: Тополи 


РЖД: Соловей
	УЗ: Красная 

        Могила  


РЖД: Гуково
	УЗ: Квашино


РЖД: Успенская

	
	Код погранперехода
	22
1120
21
	22
1121
21
	22
1122
21
	22
1123
21
	22
1124
21
	22
1102
20
	22
1106
20
	22
1108
20
	22
1112
20
	22
1114
20

	22         21
	1120
	УЗ: Заболотье
БЧ: Малорито
	- 
	- 
	 -
	 -
	 -
	954
	1145
	1263
	1504
	1413

	22

21
	1121
	УЗ: Удрицк 
БЧ: Горынь
	- 
	- 
	 -
	 -
	 -
	894
	1085
	1203
	1444
	1353

	22   
21
	1122
	УЗ: Бережесть
БЧ: Словечно
	- 
	- 
	 -
	 -
	 -
	594
	785
	903
	1167
	1105

	22   
21
	1123
	УЗ: Горностаевка
БЧ: Терюха
	- 
	- 
	 -
	 -
	 -
	384
	627
	745
	1009
	947

	22   
21
	1124
	УЗ: Хоробичи 
БЧ: Тереховка
	- 
	- 
	 -
	 -
	 -
	309
	552
	670
	934
	872

	22   
20
	1102
	УЗ:     Зерново
РЖД: Суземка
	954
	894
	594
	384
	309
	 -
	- 
	- 
	- 
	- 

	22   
20
	1106
	УЗ:      Казачья Лопань
РЖД:  Красный Хутор
	1145
	1085
	785
	627
	552
	 -
	 -
	 -
	 -
	- 

	22   
20
	1108
	УЗ:     Тополи 
РЖД: Соловей
	1263
	1203
	903
	745
	670
	 -
	 -
	- 
	- 
	 -

	22   
20
	1112
	УЗ:     Красная Могила
РЖД: Гуково
	1504
	1444
	1167
	1009
	934
	 -
	 -
	- 
	- 
	 -

	22   
20
	1114
	УЗ:     Квашино
РЖД: Успенская
	1413
	1353
	1105
	947
	872
	 -
	 -
	- 
	- 
	 -


ТРАНЗИТНЫЕ РАССТОЯНИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ УКРАИНЫ
	Номер 

дороги

 и код

 перехода
	От или до пограничных станций
	 Пограничные станции между

	
	
	Украина - Беларусь (УЗ - БЧ)
	Украина - Россия  (УЗ - РЖД)

	
	
	УЗ: Заболотье
БЧ: Малорито
	УЗ: Удрицк 


 БЧ: Горынь
	УЗ: Бережесть
БЧ: Словечно
	УЗ:

Горностаевка 


БЧ: Терюха
	УЗ: Хоробичи 
БЧ: Тереховка
	УЗ: Зерново


РЖД: Суземка
	УЗ: Казачья 

      Лопань
РЖД: Красный

          Хутор
	УЗ: Тополи 


РЖД: Соловей
	УЗ: Красная 

       Могила  


РЖД: Гуково
	УЗ: Квашино


РЖД: Успенская

	
	Код погранперехода
	22
1120
21
	22
1121
21
	22
1122
21
	22
1123
21
	22
1124
21
	22
1102
20
	22
1106
20
	22
1108
20
	22
1112
20
	22
1114
20

	22

23
	1143
	УЗ: Сокиряны
ЧФМ: Окница
	613
	553
	561
	869
	934
	943
	1134
	1252
	1493
	1402

	22

23
	1140
	УЗ: Могилев-Подольский 
ЧФМ: ОП Атаки
	660
	600
	607
	672
	737
	746
	937
	1055
	1296
	1205

	22

23
	1144
	УЗ Слободка 
ЧФМ: Колбасна
	733
	673
	680
	745
	810
	819
	790
	908
	1057
	966

	22

23
	1146
	УЗ: Кучурган
ЧФМ: Новосавицкая
	873
	813
	820
	885
	950
	959
	878
	996
	1145
	1054

	22

23
	1139
	УЗ: Рени*  
ЧФМ: Джурджулешты (Галац)
	925
	865
	872
	937
	1002
	1011
	930
	1048
	1197
	1106

	22

51
	0960
	УЗ: Ягодин  
 ПКП: Дорохуск  
	130
	261
	445
	882
	947
	956
	1147
	1265
	1506
	1415

	22

51
	0961
	УЗ: Изов 
ПКП: Хрубешув  
	151
	282
	466
	903
	968
	977
	1168
	1286
	1527
	1436

	22

51
	0962
	УЗ: Мостиска II  
ПКП:  Медыка 
	352
	436
	590
	952
	1017
	1026
	1217
	1335
	1576
	1485

	22

51
	0964
	УЗ: Рава Русская 
ПКП: Верхрата
	238
	369
	579
	941
	1006
	1015
	1206
	1324
	1565
	1474

	22

55
	0956
	УЗ: Батево 
МАВ: Эперешке
	531
	615
	769
	1131
	1196
	1205
	1396
	1514
	1755
	1664

	22

55
	0955
	УЗ: Чоп  
МАВ: Захонь
	540
	624
	778
	1140
	1205
	1214
	1405
	1523
	1764
	1673

	22

56
	0950
	УЗ: Чоп  
ЗССК: Чиерна над Тиссоу
	542
	626
	780
	1142
	1207
	1216
	1407
	1525
	1766
	1675

	22

56
	0954
	УЗ: Ужгород   
ЗССК: Матевце
	550
	634
	788
	1150
	1215
	1224
	1415
	1533
	1774
	1683

	22

53
	0930
	УЗ: Дьяково   
ЧФР: Халмеу
	610
	694
	848
	1210
	1275
	1284
	1475
	1593
	1834
	1743

	22

53
	0935
	УЗ: Вадул Сирет  
ЧФР: Дорнешть  
	584
	668
	619
	927
	992
	1001
	1192
	1310
	1577
	1460


ТРАНЗИТНЫЕ РАССТОЯНИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ УКРАИНЫ

	           Номер дороги 

и код перехода
	От или до пограничных станций
	Пограничные станции между

	
	
	Украина - Молдова  
(УЗ - ЧФМ)
	Украина - Польша
(УЗ - ПКП)
	Украина - Венгрия 
 (УЗ - МАВ)
	Украина - Словакия 
(УЗ - ЗССК)
	Украина - Румыния 
(УЗ - ЧФР)

	
	
	УЗ: Cокиряны   
ЧФМ: Окница
	УЗ: Могилев Подольский 
ЧФМ: ОП Атаки
	УЗ: Слободка 

ЧФМ: Колбасная
	УЗ: Кучурган  
ЧФМ: Новосавицкая
	УЗ: Рени *
ЧФМ: Джурджулешты

(Галац)
	УЗ: Ягодин  
ПКП: Дорохуск
	УЗ: Изов 
ПКП: Хрубешув
	УЗ: Мостиска II 
ПКП: Медыка
	УЗ: Рава Русская 
ПКП: Верхрата
	УЗ: Батево 


МАВ: Эперешке
	УЗ: Чоп  
МАВ: Захонь
	УЗ: Чоп 


ЗССК: Чиерна над Тиссоу
	УЗ: Ужгород 


ЗССК: Матевце
	УЗ: Дьяково 


ЧФР: Халмеу
	УЗ: Валул Сирет
ЧФР: Дорнешть

	
	Код погранперехода
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	1143
	1140
	1144
	1146
	1139
	960
	961
	962
	964
	956
	955
	950
	954
	930
	935

	
	
	23
	23
	23
	23
	23
	51
	51
	51
	51
	55
	55
	56
	56
	53
	53

	22  
51
	0960
	УЗ: Ягодин  
ПКП: Дорохуск
	615
	662
	735
	875
	927
	 -
	 -
	- 
	- 
	533
	542
	544
	552
	612
	586

	22  
51
	0961
	УЗ: Изов 
ПКП: Хрубешув
	585
	683
	756
	896
	948
	 -
	 -
	- 
	- 
	448
	457
	459
	467
	527
	501

	22  
51
	0962
	УЗ: Мостиска II 
ПКП: Медыка
	484
	563
	636
	776
	828
	 -
	- 
	- 
	- 
	347
	356
	358
	366
	426
	400

	22  
51
	0964
	УЗ: Рава Русская
ПКП: Верхрата
	473
	552
	625
	765
	817
	 -
	- 
	- 
	- 
	336
	345
	347
	355
	415
	389

	22  
55
	0956
	УЗ: Батево  
МАВ: Эперешке
	551
	742
	815
	955
	1007
	533
	448
	347
	336
	 -
	- 
	33
	58
	101
	467

	22  
55
	0955
	УЗ: Чоп 
МАВ: Захонь
	560
	751
	824
	964
	1016
	542
	457
	356
	345
	 -
	- 
	10
	35
	110
	476

	22  
56
	0950
	УЗ: Чоп  
ЗССК: Чиерна над Тиссоу
	562
	753
	826
	966
	1018
	544
	459
	358
	347
	33
	10
	- 
	- 
	112
	478

	22  
56
	0954
	УЗ: Ужгород  
ЗССК: Матевце
	587
	761
	834
	974
	1026
	552
	467
	366
	355
	58
	35
	- 
	- 
	137
	503

	22  
53
	0930
	УЗ: Дьяково
ЧФР: Халмеу
	630
	821
	894
	1034
	-
	612
	527
	426
	415
	101
	110
	112
	137
	- 
	- 

	22  
53
	0935
	УЗ:Вадул Сирет 
ЧФР: Дорнешть
	178
	485
	558
	698
	-
	586
	501
	400
	389
	467
	476
	478
	503
	- 
	- 


ТРАНЗИТНЫЕ РАССТОЯНИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ УКРАИНЫ  

	Номер дороги 

и код перехода
	От или до припортовых и пограничных станций
	 Пограничные станции между

	
	
	Украина - Беларусь  (УЗ - БЧ)
	Украина - Россия  (УЗ - РЖД)

	
	
	УЗ: Заболотье  


БЧ: Малорито
	УЗ: Удрицк   


БЧ: Горынь
	УЗ:Бережесть


БЧ: Словечно
	УЗ:Горностаевка 


БЧ: Терюха
	УЗ:Хоробичи 


БЧ: Тереховка
	УЗ: Зерново


РЖД: Суземка
	УЗ: Казачья Лопань


РЖД: Красный Хутор
	УЗ: Тополи


РЖД: Соловей
	УЗ: Красная Могила 


РЖД: Гуково
	УЗ: Квашино


РЖД: Успенская

	
	Код погранперехода
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	1120
	1121
	1122
	1123
	1124
	1102
	1106
	1108
	1112
	1114

	
	
	21
	21
	21
	21
	21
	20
	20
	20
	20
	20

	22
	2862
	УЗ: Измаил
	1209
	1149
	1207
	1221
	1286
	1295
	1101
	1219
	1368
	1277

	22
	2865
	УЗ: Ильичевск
	970
	910
	968
	982
	1047
	1056
	862
	980
	1129
	1038

	22
	1181
	УЗ: Ильичевск-Паромная 
	948
	888
	946
	960
	1025
	1034
	840
	958
	1107
	1016

	22
	2866
	УЗ:  Одесса-Порт
	939
	879
	945
	951
	1016
	1025
	809
	927
	1076
	985

	22
	3750
	УЗ:  Николаев-Грузовой  
	1065
	1005
	877
	798
	863
	872
	679
	764
	784
	693

	22
	2867
	УЗ:  Херсон-Порт
	1119
	1059
	931
	852
	917
	926
	693
	754
	800
	683

	22
	3767
	УЗ: Феодосия 
	1567
	1507
	1379
	1222
	1229
	1188
	757
	842
	862
	771

	22
	3756
	УЗ:  Керчь-Порт
	1645
	1585
	1457
	1300
	1307
	1266
	835
	920
	940
	849

	22
	2784
	УЗ: Бердянск
	1382
	1322
	1216
	1059
	1066
	1025
	594
	617
	534
	443

	22
	2783
	УЗ: Мариуполь-Порт
	1460
	1400
	1178
	1020
	945
	904
	497
	413
	356
	239

	22
	2861
	УЗ:  Рени *
	925
	865
	872
	937
	1002
	1011
	930
	1048
	1197
	1106


ТРАНЗИТНЫЕ РАССТОЯНИЯ ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ УКРАИНЫ  

	Номер дороги 

и код перехода
	От или до припортовых и

 пограничных станций
	Пограничные станции между

	
	
	Украина - Молдова  
(УЗ - ЧФМ)
	Украина - Польша
(УЗ - ПКП)
	Украина - Венгрия 
 (УЗ - МАВ)
	Украина - Словакия 
(УЗ - ЗССК)
	Украина - Румыния 
(УЗ - ЧФР)

	
	
	УЗ: Cокиряны   
ЧФМ: Окница
	УЗ: Могилев Подольский 
ЧФМ: ОП Атаки
	УЗ: Слободка 
ЧФМ: Колбасная
	УЗ: Кучурган  
ЧФМ: Новосавицкая
	  УЗ: Рени * 
ЧФМ: Джурджулешты  

            (Галац)
	УЗ: Ягодин  

         
ПКП: Дорохуск 
	УЗ: Изов 
ПКП: Хрубешув
	УЗ: Мостиска II  

        
ПКП: Медыка 
	УЗ: Рава Русская 
ПКП: Верхрата
	УЗ: Батево 
МАВ: Эперешке
	УЗ: Чоп
МАВ: Захонь
	УЗ: Чоп 
ЗССК: Чиерна над Тиссоу
	УЗ: Ужгород 
ЗССК: Матевце
	УЗ: Дьяково
ЧФР: Халмеу
	УЗ: Валул Сирет 
 ЧФР: Дорнешть 

	
	 Код погранперехода
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22
	22

	
	
	1143
	1140
	1144
	1146
	1139
	960
	961
	962
	964
	956
	955
	950
	954
	930
	935

	
	
	23
	23
	23
	23
	23
	51
	51
	51
	51
	55
	55
	56
	56
	53
	53

	22
	2862
	УЗ: Измаил
	976
	779
	506
	374
	426
	1211
	1232
	1112
	1101
	1291
	1300
	1302
	1310
	1370
	1034

	22
	2865
	УЗ: Ильичевск
	737
	540
	267
	135
	187
	972
	993
	873
	862
	1052
	1061
	1063
	1071
	1131
	795

	22
	1031
	УЗ: Ильичевск-Паромная  
	715
	518
	245
	113
	165
	950
	971
	851
	840
	1030
	1039
	1041
	1049
	1109
	773

	22
	2866
	УЗ: Одесса-Порт
	706
	509
	236
	104
	156
	941
	962
	844
	835
	1021
	1030
	1032
	1040
	1100
	764

	22
	3750
	УЗ: Николаев-Грузовой
	926
	729
	456
	324
	376
	1067
	1088
	1064
	1055
	1241
	1250
	1252
	1260
	1320
	984

	22
	2867
	УЗ:  Херсон-Порт
	980
	783
	510
	378
	430
	1121
	1142
	1118
	1109
	1295
	1304
	1306
	1314
	1374
	1038

	22
	3767
	УЗ: Феодоссия
	1556
	1359
	1120
	679
	731
	1569
	1590
	1639
	1628
	1818
	1827
	1829
	1837
	1897
	1614

	22
	3756
	УЗ: Керчь-Порт
	1634
	1437
	1198
	757
	809
	1647
	1668
	1717
	1706
	1896
	1905
	1907
	1915
	1975
	1692

	22
	2784
	УЗ: Бердянск
	1371
	1196
	935
	1023
	1075
	1384
	1405
	1454
	1443
	1633
	1642
	1644
	1652
	1712
	1451

	22
	2783
	УЗ: Мариуполь-Порт
	1449
	1252
	1013
	1101
	1153
	1462
	1483
	1532
	1521
	1711
	1720
	1722
	1730
	1790
	1521

	22
	2861
	УЗ:  Рени * 
	692
	495
	222
	58
	-
	927
	948
	828
	817
	1007
	1016
	1018
	1026
	1086
	750


· - расстояния приведены без учета протяженности железных дорог ЧФМ.

